
Talk & Tumble je plný zábavných herních aktivit 
pro mladší děti. Bude stimulovat jejich hru 
fyzicky, sociálně, kognitivně a kreativně. 
Stupnice je navržena tak, aby vyhovovala 
dětem v raném věku. Díky otevírání dvířek je 
panel tvůrcem prostoru, který inspiruje k 
pohybu a pochopení hry z různých úhlů. 
Inspiruje ke zkoumání a sociální hře. Na 

mnoho hmatových prvků lze dosáhnout z obou 
stran. To stimuluje střídání a spolupráci. 
Podporuje vznikající teorii mysli u malého 
dítěte: že ostatní mohou mít jiné záměry než 
ono samo. Panel s lopatkou na písek to navíc 
ještě posiluje. Lopatky se hodí do malých 
rukou, když je součástí tvořivé hry písek nebo 
jiné přírodní předměty. Lavička je skvělým 

místem pro odpočinek a navazování přátelství. 
Přidává také možnost postavit se a dosáhnout 
na pohyblivé jablko na stromě.

Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.1 / 11/20/2024

5 1 2 2

4 3 5

Talk & Tumble
PCM000321

Položka č. PCM000321-0601

Obecné informace o produktu

Rozměry DxŠxV  229x127x100 cm
Věková skupina  6m+
Kapacita (uživatelé) 8
Možnosti barev n n



Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.2 / 11/20/2024

Talk & Tumble
PCM000321

Stolek
Sociálně-emocionální: fine meeting place 
and a space creator. Sharing and cooperation 
from both sides create a social scenario that 
supports communication and cooperation.

Dalekohled
Kognitivní: dalekohledy vytvářejí hmatatelné 
téma a podněcují tak dramatickou hru. 
Dramatická hra je skvělým prostředkem pro 
rozvoj jazykových a komunikačních 
dovedností. Kreativní: dalekohled lze otáčet 
všemi směry. Pohled skrz něj poskytuje nový 
pohled na svět.

Megafon
Sociálně-emocionální: inspires 
communication and turn-taking skills. 
Kognitivní: distortion of sound evokes 
curiosity and stimulates an understanding of 
cause and effect.

Lopatky na písek
Fyzická: hand eye coordination and push-pull 
movements. Sociálně-emocionální: invites 
cooperation due to the two-sidedness and 
provides for parallel play. Kognitivní: logical 
thinking: cause and effect understanding 
when running scoops in grooves or shifting 
materials from scoop to scoop. Kreativní: 
shifting scoops, creating new scoop positions.

Klíčová dírka
Sociálně-emocionální: can be played from 
both sides, encouraging cooperation. 
Kognitivní: tactile variation helps children to 
understand the characteristics of different 
materials and their uses. Cause and effect 
understanding when bending rubber flap.

Oboustrannost
Sociálně-emocionální: invites cooperation 
and communication. The low height and the 
transparency of the panel makes interaction 
possible between the two sides.

Vchod
Fyzická: encourages running or crawling 
through, stimulating cross coordination and 
spatial awareness.



Panely z 19mm EcoCore™. EcoCore™ je 
vysoce odolný materiál šetrný k životnímu 
prostředí, který je nejen po použití 
recyklovatelný, ale také se skládá z více něž 
95% z recyklovaného spotřebního materiálu z 
potravinových obalů.

Hlavní sloupky s ocelovou patkou z žárově 
zinkované oceli jsou k dispozici v různých 
materiálech: Tlakově impregnované sloupky z 
borovicového dřeva. Předem pozinkované uvnitř 
i vně s práškově lakovanými ocelovými sloupky 
s povrchovou úpravou. Bezolovnatý hliník s 
barevně eloxovaným povrchem. Greenline 
TexMade sloupky z 95% tvořených z post-
spotřebitelského recyklovaného PE a textilního 
odpadu.

Herní aktivity, jako je megafon, jsou vyrobeny z 
vstřikovaného vysoce kvalitního nylonu (PA6). 
PA6 má dobrou odolnost proti opotřebení a 
nárazu a je stabilizovaný proti UV.

Membrána Klíčová klapka se skládá z 
pogumovaného materiálu odolného proti tření, s 
kvalitou dopravního pásu s vynikající odolností 
proti UV záření.  Čtyřvrstvé pancéřování z 
tkaného polyesteru je vestavěné. Pancéřování a 
dvě povrchové vrstvy mají celkovou tloušťku 9 
mm.

Verze KOMPAN GreenLine jsou navrženy z 
materiálů šetrných k životnímu prostředí s 
nejnižším možným emisním faktorem CO2e, 
jako jsou panely EcoCoreTM jsou z více než 
95% tvořeny z recyklovaného post-
spotřebitelského mořského odpadu.  

Talk & Tumble
PCM000321

Položka č. PCM000321-0601

Informace o instalaci
Maximální výška pádu 0 cm
Bezpečnostní povrchová 
plocha

16,7 m²

Celková doba instalace 5,1
Objem výkopu 0,10 m³
Objem betonu 0,00 m³
Hloubka základu 
(standard)

60 cm

Hmotnost dodávky 78 kg
Možnosti ukotvení V zemi a

Na 
povrchu

a

Informace o záruce
EcoCore HDPE Celoživotní
Sloupek 10 let
Zaručené náhradní díly 10 let

3 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.



Výrobní cyklus A1-A3 Celkové 
emise CO₂

CO e na ₂
kg

Recyklova
né 

materiály

kg CO e₂ kg CO e/kg₂ %

PCM000321-0650 96,98 1,57 76,41

PCM000321-0601 115,41 2,10 67,38

Celkovým rámcem uplatňovaným pro tyto faktory je Environmentální prohlášení o produktu (EPD), které 
kvantifikuje „environmentální informace o životním cyklu produktu a umožňuje srovnání mezi produkty, které 
plní stejnou funkci“ (ISO, 2006). Řídí se vnitřním uspořádáním a uplatňuje přístup k posuzování životního 
cyklu po celou fázi produktu od suroviny až po dokončení výroby (A1-A3).

4 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Data o Udržitelnosti
PCM000321



* Maximální výška pádu | ** Celková výška | *** Bezpečnostní povrchová plocha * Maximální výška pádu | ** Celková výška

Talk & Tumble
PCM000321

5 / 11/20/2024 Údaje se mohou změnit bez předchozího upozornění.

Kliknutím zobrazíte poměr zobrazení POHLED SHORA Kliknutím zobrazíte poměr stran BOČNÍ POHLED

https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/674fe24e-beaa-4293-98e0-7c0b038206a7/PCM000321_Footprint_EN.jpg
https://kompandam.blob.core.windows.net/$web/prod/acda390b-723c-4232-8729-b647ac4135a7/PCM000321_Side_EN.jpg

	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

